

Årsmøte i Studieforbundet kultur og tradisjon onsdag 22. mai 2024

Møtet ble arrangert på Håndverkeren, Rosenkrantzgate 7, Oslo.

Møtet åpnet med en digital hilsen fra Statssekretær Erlend Hanstveit i Kulturdepartementet. Han trakk fram samfunnsbetydning av voksenopplæring i frivilligheten over hele landet og takket Studieforbundet kultur og tradisjon og alle medlemsorganisasjonene for godt utført arbeid.

Alle de oppmøtte organisasjonene ble presentert av en fra hver organisasjon med informasjon om felt, medlemmer og kursaktivitet.

Sak 1: Åpning og konstituering

Årsmøtet ble åpnet av styreleder Magni Hjertenes Flyum.

a) Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak:

Innkalling og sakliste ble godkjent.

b) Valg av møteleder, referent, tellekorps og protokollunderskrivere

Vedtak:

Møteleder	Trond Enger, styreleder i Human-Etisk Forbund
Referent	Liv Skogstad Mikalsen, kontoret
Tellekorps	Linda Aaboen og Kjærsti Gangsø, kontoret
Protokollunderskrivere:	Hanne-Kjersti S. Iversen, Norsk Amatørteaterforbund og Per Hillesund, Forbundet KYSTEN

Sak 2: Årsmelding 2023

Saken ble presentert av styreleder Magni Hjertenes Flyum.

Vedtak:

Årsmelding 2023 ble godkjent.

Sak 3: Regnskap 2023

Saken ble presentert av varamedlem Einar Raastad.

Vedtak:

Årsregnskap 2023 med et overskudd på kr 201.259 ble godkjent. Overskuddet legges til egenkapitalen.

Sak 4: Strategi- og virksomhetsplan 2025-2027

Saken ble presentert av styreleder Magni Hjertenes Flyum.

Disse hadde ordet: Ellen Krageberg, direktør i Norges Husflidslag, kommenterer godt arbeid med og framlegg av ny strategi- og virksomhetsplan.

Vedtak:

Strategi- og virksomhetsplan 2025-2027 ble vedtatt.

Sak 5: Budsjett 2025

Saken ble presentert av styremedlem Hanna Sønsteby.

Vedtak:

Forslag til budsjett 2025, med et overskudd på kr 46.930 og kompetansehevingstilskudd til medlemsorganisasjonene på kr 2.043.090, ble godkjent.

Sak 6: Valg

Saken ble presentert av valgkomiteen ved Torbjørn Bergwitz Lauen.

Medlemmer i valgkomiteen var:

Seniordans Norge, Magne Sørøy (valgt til 2024)
Noregs Ungdomslag, Torbjørn Bergwitz Lauen
Folkeakademiens Landsforbund, Signe Marie Kittelsaa

Valgkomiteens innstilling ble vedtatt og styret ser etter valget slik ut:

Leder	Magni Hjertenes Flyum	Noregs Ungdomslag	Ikke på valg
Nestleder	Solveig Torgersen Grinder	Norges Husflidslag	Gjenvalgt for 2 år til 2026
Styremedlem	Joachim Svendsrød	Frilynt Norge	Gjenvalgt for 2 år til 2026
Styremedlem	Hege Winje	Human-Etisk Forbund	Gjenvalgt for 2 år til 2026
Styremedlem	Hanna Sønsteby	Folkeakademiens Landsforbund	Ikke på valg
Styremedlem	Jorun Henriksen	Norges Bygdekvinnelag	Ikke på valg
Styremedlem	Marit Mørtzell	Forbundet KYSTEN	Ikke på valg
1 varamedlem	Einar Raastad	Forbundet for Norske Museumsvenner	Gjenvalgt for 1 år til 2025
2 varamedlem	Juliane Husvik Sukkestad	Norske Historiske Spel	Valgt for 1 år til 2025

Revisor:

Steinar Nilson, Nilson Revisjonskontor, gjenvalgt for 1 år til 2025

Valgkomite:

Styret la fram forslag til valgkomite, disse ble valgt:

Noregs Ungdomslag valgt til 2025 (ikke på valg)
Folkeakademiens Landsforbund valgt til 2026 (ikke på valg)
Human-Etisk Forbund ny, valgt til 2027

Generalsekretær i Voksenopplæringsforbundet, Stian Juell, holdt hilsen til årsmøtet. Han snakket om læringsfelleskapene som viktige arena for dannelse av mennesket og

demokratiet – ja selve forutsetningen for demokratiet, og Studieforbundets betydning for Voksenopplæringsforbundets styrkede identitet og stolthet.

Daglig leder i Kulturalliansen, Marianne Ween, holdt hilsen til årsmøtet og takket Studieforbundet for at de er en pådriver og opprettholder for godt samarbeid mellom ulike kulturorganisasjoner.

Torunn Elise Kveen fra Studieforbundet kultur og tradisjon presenterte Åpent for alle - norsk trening i felleskap, et pågående prosjekt (inneværende periode 2022-2024) med støtte fra Sparebankstiftelsen DNB og IMDI (Inkluderings- og mangfoldsdirektoratet).

Janne Åsebø fra Kulturhjertet og Norsk Amatørteaterforbund snakket om arbeidet med teaterfaget som inkluderende arena, om å få lov til å være en del av og å vokse i et felleskap.

Det ble gjennomført gruppevisе aktiviteter fra tre av medlemsorganisasjonene:

Prosjektet Holdbart, tiltak alt kan fikses: Stopping med Reidunn Lien Horgen, Norges Husflidslag

Prosjektet Nøysom: Hva er Nøysom-prosjektet med Astrid Seime, Norges Bygdekvinnelag
Etisk dilemma: Ytringsfrihet; - Lovlig, folkeskikk eller noe midt imellom med Jørgen Sveen, Human-Etisk Forbund

Oslo, 22. mai 2024

Liv Skogstad Mikalsen

Referent



Hanne-Kjersti S. Iversen,
Norsk Amatørteaterforbund



Per Hillesund,
Forbundet KYSTEN